
REPUBLICA DEL ECUADOR _ 
SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑÍAS 

RESOLUCION No. 02-G-13- 0009338 

OTT'ON MORAN RAMIREZ 
INTENDENTE JURIDICO DE LA INTENDENCIA 

DE COMPAÑIAS DE GUAYAQUIL 

CONSIDERANDO: 

QUE mediante Resolución No. 02-G-I1J-0008017 del 15 de 
octubre de 2002 se declaró la inactividad de varias compañías, 
entre las que se encuentra la compañía LANGOSTAS DEL ECUADOR S.A. 
LANGOSCUADOR por estar incursa en la disposición prevista en el 
Art. 359 de la Ley de Compañías; 

QUE la compañía ha presentado los balances hasta el año 
2.001; 

QUE la compañía LANGOSTAS DEL ECUADOR S.A. LANGOSCUADOR ha 

superado la causal de inactividad; 

EN uso de las facultades conferidas por el Superintendente 
de Compañías, mediante Resoluciones Nos. ADM-96044 de 28 de 
febrero de 1996 y ADM-01073 del 14 de junio de 2.001; 

RESUELVE 

ARTICULO PRIMERO.- DEJAR SIN EFECTO la Resolución No. 02-G- 
1J-0008017 del 15 de octubre de 2002 en lo que corresponde a la 
compañía LANGOSTAS DEL ECUADOR S.A. LANGOSCUADOR 

ARTICULO SEGUNDO.- NOTIFICAR con esta Resolución al 
representante legal de la compañía LANGOSTAS DEL ECUADOR S.A. 
LANGOSCUADOR 

ARTICULO TERCERO.- DISPONER que se. tome nota de la presente 

Resolución al margen de la Resolución No. 02-G-1J-0008017 del 
V 15 de octubre de 2002, 

CUMPLIDO, vuelva el expediente. 
Í 

NOTIFIQUESE.-. DADA y firmada e a Superintendencia de 

Compañías, en Guayaquil, a 

 



    

A 

      

ora 

2. y 

    

ADO TOS BARS <ON SA 

0305 INOS DEL PAIS LAMRF/ISO 

  

LOT, 
CUCULO NDO-- 

Ro vOosiR a los administradores de las compañías antes indicadas ue, SI 
a notificación con la presente resolución, las compañías persisten 

1 de conformidad con la Ley. 

    

uJsu! 

  

V/AQUIL 

CANQUIL 

CUAYA QUTL 

Gua YAQUIL 

TLAWAQUIL 

CJAVAQUIL 

SALIGAS 

TUATAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAWAQUIL 

CUAYAQUIL 

    

> 
Ía 

y 

E 
3 

  

co toa da 
Lio ra 

y 

  

; 

109793 

718£7 
Lana 
102143 

100588 

57689 

1003 32 

73568 

SUELVE: 

[ 
7 MA X HAS 

1 ¿La A A A 

| 

Lac cis Loca y 
E YOSUUCION YUO Se To 

- ua Y 

ón Morán Ramírez 

¡RIDICO DELA 

PAÑTAS DE CUA 

«ITALCOSA S.A. 

LITORALCORP S.A. 

LIUZELY S.A. 

LIVORNO S.A. 

LLOUNGER S.A. 

LOBOUR S.A. 

LOCAZIONE S.A. 

LOLIMAXA S.A. 

LOGICWARE TECHNOLOGY S.A. 

LOGISTICA ADMINISTRATIVA E 

Jas 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 
GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 
GUAYAQUIL 
GUAYAQUIL 
GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 
INDUSTRIAL S.A. LOGAINSA 
LOGISTICA DEL MAR S.A. 

, 
1 

NUENDENCIA 

Cs “e. GUIE 

LOGISMAR GUAYAQUIL 

:30n y Liquidación de la Intendencia de Compañías de Guayaquil, ha 
vo declare la insvtrvidad de las mencionadas compañías; y 

tiiscadas por el señor Superintendente de Compañías, mediante 

"de 1996 y ADM -01073 del 14 de junto de 2001; 

¿Ro nactivas a las compañías constantes en el primer considerando de esta 

¿Jos representantes legales de las compañías indicadas en el primer 
alirará por una sola vez, en un diario de amplia 

2 “uperimtendencia de Compañías, en Guayaquil, a


